UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC nº 152

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz –

UESC, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº.204/2019,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final da Seleção de
Candidatos/as para vagas remanescentes da Linha A do Mestrado em Letras:
Linguagens e Representações - PPGL, consoante indicado a seguir:

I. Candidatos/as Aprovados/as – Mestrado – Linha A

Nome

1. Rodrigo Rizerio de Almeida e Pessoa

2. Marla Bispo Santos

3. Patrick Silva Cavalcante

4. Táfone Santos Ferreira

5. Deise Damasceno Silva

6. Géssica Brito Santos

II. Candidatos/as Excedente – Mestrado – Linha A

Nome

1. Fabiana Silva de Oliveira

2. Selma de Carvalho Leao

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 27 de fevereiro de 2020.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA

REITOR